
Сорок третье (внеочередное) заседание Совета Пестречинского муниципального 
района Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

7 июня 2024 года №333

О назначении председателя Палаты 
имущественных и земельных отношений 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

На основании статьи 59 устава Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан Совет Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Назначить председателем Палаты имущественных и земельных отношений 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Иванову Светлану 
Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу 10 июня 2024 года.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Заместитель главы
Пестречинского муниципального района В.А. Игнатьева

http://www.pestreci.tatarstan.ru

